

# נענן של שבח

מס' 3921. יום שישי יט באייר, 20.5.2022

## שבת שלום

### תרבות: שבועות ועוד

**ביום ראשון 5.6, חג שבועות:** 16:00-17:30 תחנות פעילות בשטח החתונות, 18:00 טקס שבועות – חוזרים לשדה ולמסורת, בשטח שצמוד לבוסתן.

**מסיבת קיץ בבריכה:** שתוכננה לשישי 3.6 נדחתה לשישי 24.6. יש למה לחכות!

**שבוע הספר:** ביום שני, 6.6, תחנות פעילות לכל המשפחה בספרייה וסביבתה. ביום רביעי, 8.6, יריד ספרים בדשא הגדול.

### חוג הנוער: יהיה פלילי לפספס את זה

ביום שני 23.5 ניפגש במועדון עם עו"ד אליה של"מ, להרצאה מרתקת – מאחורי הקלעים של בתי הדין הפליליים. 9:30 קפה, 10:00 תחילת מפגש.

### ארוחת שישי בחדר האוכל: התגעגענו אז חוזרים

שמחים לספר לכם שממש בקרוב יחזרו, לסירוגין, ארוחות הערב בימי שישי. כמובן שנעדכן אתכם מראש על התאריכים. המועד הקרוב: **שישי הבא 27.5**. אנחנו כבר מתרגשים ומצפים. נתראה בשבוע הבא!

**ברק, רעות וצוות ענף המזון**

### הלילה מסיבה: בחזרה למקלט 11

מסיבה תתקרקעית +35, בפאב מקלט לשעבר. כניסה חופשית, בירה מהחבית ואנרגיה פראית. 22:00 פתיחת מקלטים. יהיה אש!

### המרפאה מזכירה: מרשמים ותרופות

בחדר התרופות ניתן לרכוש (עם כרטיס מגנטי בלבד) תרופות ללא מרשם, משחות ואנטיביוטיקה. המרפאה מורשית להחזיק מלאי מוגבל של תרופות, והוא קטן מזה שקיים בבתי מרקחת.

- ניתן להזמין תרופות כרוניות דרך האונליין ואף לבקש משלוח הביתה (מגיל 75 בחינם) או לרכוש בבית מרקחת/סופר-פארם.
- הזמנת תרופות כרוניות מחדר תרופות מיועדת לחברים המוגבלים בניידות ולמקרים דחופים ומיוחדים בלבד.
- להזמנת תרופות מחדר תרופות שני שלבים: 1. בקשת מרשם מהרופאה. 2. יצירת קשר עם האחיות במרפאה והזמנת התרופה. בריאות ובשורות טובות.

## **שומרים על סביבת הפחים: מאמץ קטן משותף לכולנו**

הנחת כל סוג של פסולת מחוץ לפחים, כמו שקיות, קרטונים, בקבוקים, זכוכית או סתם חפצים, מהווה מפגע ציבורי לכל דבר. כאשר הפסולת אינה נשמרת בתוך פח סגור היא נגישה לבעלי חיים הנוברים בה ומפזרים אותה בכל הסביבה; שקיות מתעופפות ברוח ומתפזרות ברחבי הקיבוץ, בקבוקי זכוכית נופלים ונשברים על המדרכה, וכולי. מה עושים? גם אם הפח הקרוב מלא (לפעמים גם זה קורה) - אין להניח את הפסולת על המדרכה או מעל הפח. יש לחפש פח פנוי אחר בסביבה שלכם ולהשליך אליו. אגב, מומלץ גם לדווח במקביל למוקד המועצה על כך שלא פינו את הפח ליד ביתכם (מחייגים \*5367 או דרך אפליקציית גזר - זה מהיר, פשוט וקל).

בנוסף, חשוב להקפיד על כך שמכסי הפחים יהיו סגורים תמיד. אנא ודאו שהמכסה נסגר היטב. אם אתם רואים שמכסה הפח אינו נסגר כראוי - השליכו את האשפה לפח אחר שעדיין ריק. תודה על ההקפדה לטובת סביבת יישוב נקייה ובריאה.

### **צוות הנוי והתברואה**

## **הפיקדוניות: צריכים אתכם איתנו בפרויקט הקהילתי**

מזכירים לכם שלפיקדוניות (מיחזוריות הבקבוקים) יש להשליך אך ורק מכלי משקה שחייבים בפיקדון. כל אריזה אחרת כגון מוצרי חלב, בקבוקי שמן, מרכיבי כביסה, אריזות מוצרי ניקיון – יש להשליך לפח הכתום.

תודה על שיתוף הפעולה. ביחד נשמור על הסביבה ונשאיר את כספי הפיקדון בקהילה!  
**כיתת הדר**

## **אולפן: תודה על לב נדיב וארוחה משפחתית משמחת**

שולחים תודה גדולה למשפחות שאירחו אולפניסטים לארוחת שישי בביתן בשבוע שעבר: רונלי וליעד ליבנה, רבקה ורון גינדין, עומר קרן ודגן סדרינס, אנה ואמיתי גת, רעות וקובי קרנצברג, אהובה פוקס ומשפחתה, לירון רוניס ועידו גליקמן, מיכל ואסף גורני, אילת ויצמן וארול מרטין, נמרה ברעם ודרור סטולרו. החבר'ה חזרו נרגשים, עם סיפורים וחוויות טובות. היה נפלא ונתראה בפרויקט משפחות מארחות הבא.

### **סמדר ומיכל**

## **מילים של תודה: ממשפחת גורן**

תודה לחברים הרבים שבאו להשתתף בצערנו על לכתו בפתאומיות של אבא. תודה לבעלי התפקידים בנען ולחברות שלנו שדאגו לכל פרט במהלך שבוע האבל. אבא שלנו אהב את נען בכל מאודו ונען החזירה לו את אהבתה.

**חגית, ענת, איילת, חמוטל, עדי, אסף, מיכל, גוני וכל שבט גורן**

למשפחת סוקולובסקי – במות חברתנו הלנה – תנחומים מכל בית נען